Российская Федерация
Самарская область
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
              городского округа  Кинель                                                        ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________№ ________
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Социальная   поддержка отдельных категорий граждан
в городском округе Кинель Самарской        области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 18 августа 2017 г. № 2517 (в редакции от 31 июля 2019 г.)
В целях уточнения направлений реализации муниципальной программы, в соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2018 г. № 412 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от  25 июля 2019 г.), руководствуясь пунктом 6.3 Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года №710 (в редакции от 13 августа 2018 года),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 18 августа 2017 г. № 2517(в редакции от 31 июля 2019 года), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 Приложения №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению  1 к настоящему постановлению.

2.  Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                       В. А. Чихирев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

 городского округа Кинель Самарской области

                                                                      от_______________ № _________
«Приложение №1

к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в городском округе Кинель Самарской области на 2018-2022 годы»

№2517 от 18 августа 2017 года
Мероприятия
муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан в городском округе Кинель Самарской области
на 2018 – 2022 годы»

	№  п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители
	Главный распорядитель средств бюджета
	Источники финансирования

	Всего

(тыс. руб)
	Годы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	90

	1. Осуществление  комплекса мероприятий по укреплению института семьи, пропаганде положительного семейного опыта, здорового образа жизни

	1.3.

	Проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню семьи («Мама-ангела»; Семейная рыбалка»)

	Май- Август
2018-2022

	Муниципальное казённое учреждение городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	Администрация городского округа Кинель
	бюджет городского округа

	88,0

	12,0

	22,0
	12,0
	12,0
	30,0

».